SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2024 – EEMTI  MARIA DO CARMO BEZERRA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI MARIA DO CARMO BEZERRA, INEP: 23051850, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO
DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 ROSILENE BARBOSA DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA NÃO SIM NÃO  24 28 26 APROVADO(A)

02 MARIA DAYANNE SAMPAIO FALCÃO
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  24 24 24  APROVADO(A

03 MARIANA DE LIMA CASTRO
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  24 23 23,5

 APROVADO(A

04 MAYARA FREIRE GOLVEIA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  24 24 24

 APROVADO(A

05 FRANCISCO MARCELO DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  22 22 22

APROVADO(A

06 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  30 30 30

APROVADO(A

07 ÉRICKA DAVILLAR ALVES DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  29 29 29

APROVADO(A

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

ORDEM
INSCRIÇÃ

O
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

08 MARIA MADALENA CABRAL DE SOUZA LINGUA
PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

09 DAYANE DO NASCIMENTO SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

10 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

11 FRANCISCO GEORGE DA SILVA SANTOS
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  29 29 29 APROVADO(A)

12 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

13 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

14 FRANCISCO WILSON DE SOUZA SANTOS
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  20 20 20 APROVADO(A)

15 FABRÍCIO DARLAN VIEIRA DA SILVA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

16 MARIA LUZILANIA DA SILVA ARAUJO
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  27 27 27 APROVADO(A)

17 JEAN ALVES DA SILVA BATISTA
LINGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

DISCIPLINA: ARTES

ORDEM
INSCRIÇÃ

O
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 MANUEL BARBOSA ALVES ARTES NÃO NÃO SIM  ---- ---- ----  NÃO
APROVADO(A)

02 JEAN ALVES DA SILVA BATISTA ARTES NÃO SIM NÃO 30 30 30  APROVADO(A

03 CARLA CRISTINA ANDRADE DA SILVA ARTES NÃO SIM NÃO 26 26 26  APROVADO(A

04 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO ARTES NÃO SIM NÃO 28 28 28  APROVADO(A

05 WLANEIDA MARIA CHAGAS DA SILVA ARTES NÃO SIM NÃO 30 30 30  APROVADO(A

06 ÉRICKA DAVILLAR ALVES DA SILVA ARTES NÃO SIM NÃO 28 28 28  APROVADO(A

07 MARIA MADALENA CABRAL DE SOUZA ARTES NÃO SIM NÃO 30 30 30  APROVADO(A

08 DAYANE DO NASCIMENTO SILVA ARTES NÃO SIM NÃO 30 30 30  APROVADO(A

09 ELIZABETH OLIVEIRA SILVA ARTES NÃO SIM NÃO 30 30 30  APROVADO(A

10 FRANCISCO GEORGE DA SILVA SANTOS ARTES NÃO SIM NÃO 28 28 28  APROVADO(A

11 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA ARTES NÃO SIM NÃO 30 30 30  APROVADO(A

12 MARIA LUZILANIA DA SILVA ARAUJO ARTES NÃO SIM NÃO 28 28 28  APROVADO(A

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU
NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 CARLA CRISTINA ANDRADE DA SILVA INGLÊS NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

02 FRANCISCO MARCELO DA SILVA INGLÊS NÃO SIM NÃO  30 30 30  APROVADO(A

03 FRANCISCO WILSON DE SOUZA SANTOS INGLÊS NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

04 JOSUÉ CRUZ DA SILVA INGLÊS NÃO NÃO SIM ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A

05 FRANCISCA ALYNE ALVES DA SILVA INGLÊS NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

06 JOSÉ WATILA CHAVÊS FERREIRA INGLÊS NÃO NÃO SIM ------ ----- ------ NÃO APROVADO(A

07 RERISTON CASTRO DA SILVA INGLÊS NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

08 HUGO HERMANO DA COSTA CASTRO INGLÊS NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

09 KARISSA DOS SANTOS FARIAS INGLÊS NÃO SIM NÃO  29 29 29 APROVADO(A)

DISCIPLINA: ESPANHOL

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU
NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 FRANCISCO ANTONIO NILSON DUTRA SÁTIRO ESPANHOL NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

02 RÚBIA CHAVES DE FREITAS MORAIS ESPANHOL NÃO SIM NÃO  27 27 27  APROVADO(A

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 ALINY MARIA DE SOUSA FERNANDES HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

02 IGO BARBOSA PEREIRA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM ----- ------ ------ NÃO APROVADO(A

03 FRANCISCO WELLTON ALVES LESSA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM ----- ------ ------ NÃO APROVADO(A

04 SILMARA FERREIRA SAMPAIO HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

05 DANIELE DE SOUSA BEZERRA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  24 24 24 APROVADO(A)

06 MATEUS DE SOUSA BEZERRA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

07 STÊNIO DE SALES COSTA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  24 24 24 APROVADO(A)

08 ANA PAULA SILVA SOARES DE CASTRO HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  27 27 27 APROVADO(A)

09 JULIANA DA SILVA SANTOS HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  27 27 27 APROVADO(A)

10 CARLA GISELLE SILVA PONTES HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  24 24 24 APROVADO(A)

11 MARIA VALDÉLIA CARLOS CHAGAS DE FREITAS HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  27 27 27 APROVADO(A)

13 VALDENIA DE SOUSA SILVEIRA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

14 ANTONIA VITÓRIA DOS SANTOS BESSA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

15 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

16 THAMYRES DUTRA MESQUITA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

17 SILVIA MONTEIRO DA COSTA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

18 ANTONIA DA SILVA MOREIRA ROCHA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

19 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

20 DAVI JERRY MELO DE FREITAS HISTÓRIA NÃO NÃO SIM ----- ------- ------- NÃO APROVADO(A

21 FRANCISCA ROSELI FERREIRA DA SILVA SOUSA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO  27 27 27 APROVADO(A)

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

02 THAMYRES DUTRA MESQUITA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  29 29 29  APROVADO(A

03 SILVIA MONTEIRO DA COSTA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

04 ANTONIA DA SILVA MOREIRA ROCHA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

05 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

06 ITAMARA FREITAS DE OLIVEIRA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

07 LUCAS GABRIEL DA SILVA GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  29 29 29 APROVADO(A))

02 THAMYRES DUTRA MESQUITA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  29 29 29  APROVADO(A

03 SILVIA MONTEIRO DA COSTA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A))

04 ANTONIA DA SILVA MOREIRA ROCHA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A))

05 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A))

06 MARIA CLEOVANIA DE SOUZA SILVEIRA  SOCIOLOGIA NÃO NÃO SIM  ----- ----- ------- NÃO APROVADO(A

07 ANTONIO LEONARDO DE FREITAS OLIVEIRA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  24 24 24 APROVADO(A))

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

08 FRANCISCO GLEILTON CLEMENTE DA SILVA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

09 ADALBERTO DE FREITAS CARVALHO JUNIOR SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  26 26 26  APROVADO(A

10 CLAUDIO FERNANDES DA SILVA SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

01 ANTONIO WILDER CEZAR DE MESQUITA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  27 27 27 APROVADO(A)

02 THAMYRES DUTRA MESQUITA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  27 27 27  APROVADO(A

03 SILVIA MONTEIRO DA COSTA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

04 ANTONIA DA SILVA MOREIRA ROCHA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

05 ADALBERTO DE FREITAS CARVALHO JUNIOR FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

06 CLAUDIO FERNANDES DA SILVA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

07 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA FILOSOFIA NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
PLANO DE
AULA (SIM
OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

01 JOSÉ EVERLAN ABREU DE SOUSA MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM  ------ ----- ------ NÃO APROVADO(A)

02 LUANA DA SILVA FREITAS MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM  ------ ----- ------ NÃO APROVADO(A)

03 JOYCE SILVA SOUSA OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM  ------ ----- ------ NÃO APROVADO(A)

04 RAYANE OLIVEIRA LIMA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 20 20 20 APROVADO(A)

05 FRANCISCO BENÍCIO TORRES BRITO MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 20 20 20 APROVADO(A)

06 JANIELE LIMA DA SILVA MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM ------ ------ ------- NÃO APROVADO(A)

07 CARLOS ANDERSON ANDRADE SILVA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 21 21 21 APROVADO(A)

08 FRANCISCO HERMES DANTAS DE SOUSA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 27 27 27 APROVADO(A)

09 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30 30 30 APROVADO(A)

10 JONAS DA SILVA MILHOME MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 21 21 21 APROVADO(A)

11 AMANDA ARCELINO DA SILVA CAVALCANTE MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 25 25 25 APROVADO(A)

12 VANESCA ALMEIDA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30 30 30 APROVADO(A)

13 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30 30 30 APROVADO(A)

14 CECÍLIA MARIA LIMA SILVA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 24 24 24 APROVADO(A)

15 CLAUDIO HENRIQUE VICTOR PORTO MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 22 22 22 APROVADO(A)

16 FRANCISCO LEANDRO ANDRADE SILVA MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A)

17 FRANCISCO MÁRCIO MORAIS DE OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30 30 30 APROVADO(A)

18 FRANCISCO MATEUS COSTA RODRIGUES MATEMÁTICA NÃO NÃO SIM ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A)

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

 DO PLANO
DE AULA
(SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

01 AMANDA ARCELINO DA SILVA CAVALCANTE FÍSICA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

02 CECÍLIA MARIA LIMA SILVA FÍSICA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

03 VANESCA ALMEIDA DE OLIVEIRA FÍSICA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

04 CARLOS ANDERSON ANDRADE SILVA FÍSICA NÃO SIM NÃO  20 20 20 APROVADO(A)

05 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA FÍSICA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

06 FRANCISCO HERMES DANTAS DE SOUSA FÍSICA NÃO SIM NÃO  28 28 28 APROVADO(A)

07 EMANUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO FÍSICA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

08 JONAS DA SILVA MILHOME FÍSICA NÃO SIM NÃO  21 21 21 APROVADO(A)

09 ANTONIA ANGLAINE OLIVEIRA DE SOUSA FÍSICA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

10 ROGELANDIO FRANCISCO DA COSTA FÍSICA NÃO SIM NÃO  17 17 17 APROVADO(A)

11 FRANCISCO MÁRCIO MORAIS DE OLIVEIRA FÍSICA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

12 VITÓRIA DE FREITAS SOUSA FÍSICA NÃO SIM NÃO  24 24 24 APROVADO(A)

13 CLARA MARIA BENEVIDES NASCIMENTO FÍSICA NÃO NÃO SIM ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A)

14 FRANCISCO SAULLO LIMA SILVA FÍSICA NÃO NÃO SIM ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A)

15 JOSÉ ITAMAR LIMA NASCIMENTO FÍSICA NÃO NÃO SIM ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A)

16 LUIZ DAVI DUARTE SERAFIM FÍSICA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO
DE AULA
(SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

01 KÁTIA GOMES DE MELO ALBUQUERQUE QUÍMICA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

02 REGISLANE DE OLIVEIRA FREITAS QUÍMICA NÃO SIM NÃO  30 30 30  APROVADO(A

03 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA NÃO SIM NÃO 30 30 30 APROVADO(A)

04 MARIA ANGERLANE SAMPAIO QUÍMICA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

05 FRANCISCA TAYANE DE SOUZA AMORIM QUÍMICA NÃO SIM NÃO  20 20 20 APROVADO(A)

06 VANDERSON DA SILVA FREIRE QUÍMICA NÃO NÃO SIM  ----- ----- ------ NÃO APROVADO(A)

07 RODRIGO DA SILVA VIEIRA QUÍMICA NÃO SIM NÃO  18 18 18 APROVADO(A)

08 CECÍLIA MARIA LIMA SILVA QUÍMICA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

09 VANESCA ALMEIDA DE OLIVEIRA QUÍMICA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

10 CLAUDIO HENRIQUE VICTOR PORTO QUÍMICA NÃO SIM NÃO  22 22 22 APROVADO(A)

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO
DE AULA
(SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

01 KÁTIA GOMES DE MELO ALBUQUERQUE BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  30 30 30 APROVADO(A)

02 REGISLANE DE OLIVEIRA FREITAS BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  30 30 30  APROVADO(A

03 MARIA ANGERLANE SAMPAIO BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

04 HELIA FERREIRA COUTINHO BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  20 20 20 APROVADO(A)

05 LAURA DAYANE JUSTA SOUSA TINÔCO BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO
DE AULA
(SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO

APROVADO(A)

06 KELY ALINNY BEZERRA MOTA SILVA BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  26 26 26 APROVADO(A)

07 LEANDRO DO NASCIMENTO BERNARDO BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  21 21 21  APROVADO(A)

08 RAIMUNDO NONATO DA SILVA FEITOSA  BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  22 22 22 APROVADO(A)

09 FRANCISCA MISSIANE NOGUEIRA DO NASCIMENTO BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  25 25 25 APROVADO(A)

10 CLAUDIO HENRIQUE VICTOR PORTO BIOLOGIA NÃO SIM NÃO  23 23 23 APROVADO(A)

ACARAPE, 18 de JANEIRO de 2024.